山东省建设科技与教育协会

鲁建科教协函〔２０２４〕２３号

关于举办山东省建设科技与教育协会第十二期

齐鲁建设科技大讲堂暨建筑业新技术创新交流会

的通知

各会员单位及有关单位:

为积极响应国家创新驱动发展战略,深入总结与推广建筑工

业化、数字化、智能化的最新技术成果,促进建筑业新技术应用经

验的广泛交流,加速建筑产业转型升级与高质量发展进程,山东省

建设科技与教育协会定于２０２４年７月２５日举办“第十二期齐鲁

建设科技大讲堂暨建筑业新技术创新交流会”.现将具体事项通

知如下:

一、组织机构

主办单位:山东省建设科技与教育协会

承办单位:聊城市住房和城乡建设局

山东建筑大学管理工程学院

二、会议时间与地点

时间:２０２４年７月２４日—２５日,２４日１４:００—１８:００报到,

２５日９:００—１６:００会议;

地点:聊城市委党校松桂大街２９９号.

三、会议议程

１．领导致辞;

２．颁奖典礼;

３．第十二期齐鲁建设科技大讲堂:

中国工程院院士刘汉龙、住房城乡建设部科技与产业化发展

中心产业发展处处长刘美霞;

４．优秀技术成果分享交流.

四、有关事项

１．报名方式

请各参会单位或个人填写«参会报名表»(见附件),并于２０２４

年７月１９日１７:００前发送至邮箱sjskjxh＠jn．shandong．cn.

２．缴费标准

会员单位４５０元/人,非会员单位５５０元/人(含材料费、会场

费、午餐、晚餐费等),住宿统一安排,费用自理.

３．缴费方式

请于２０２４年７月１９日前将费用汇到指定账户,并注明:“技

术交流会”.

账户信息:

账户名:山东省建设科技与教育协会

银行账号:３７０５０１６１２２０１００００１００５

—２—

开户行名称:中国建设银行股份有限公司济南经七路支行

缴费完成后,请携带转账凭证于报到时提交,以确认报名成

功.

五、联系方式

省建设科技与教育协会:

联系人:孙荣琦、赵宏江、韦安磊,联系电话:０５３１—８７０８０８０３、

８７０８０８０７、１８６５３１５１５０１;

聊城市委党校前台电话:０６３５—７２６９８８８.

附件:参会报名表

山东省建设科技与教育协会

２０２４年７月１５日

—３—

— 序
号

姓
名

性
别

单
位

职
务

联
系
方
式

是
否
住
宿

房
型
要
求

（
标
间
/大

床
）

备
注

1 2 3 4

开
票

信
息

抬
头

（
务

必
准
确

）
：

税
号

（
务

必
准
确

）
：

地
址

、
电

话
（
根

据
需

要
填
写

）
：

开
户

行
、

账
户
（

根
据

需
要
填

写
）
：

备
注

：
请

填
写
此

表
并

发
送
至

邮
箱
：

sj
sk

jx
h@

jn
.s

ha
nd

on
g.
cn

４

附
件

参
会

报
名

表

—